重庆市万州区大数据应用发展管理局
关于转发《重庆市大数据应用发展管理局关于推荐大数据咨询专家人选的通知》的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]为进一步充实完善大数据咨询专家库，规范专家选任流程，市大数据发展局决定开展2022年大数据咨询专家库人选推荐工作，现将《重庆市大数据应用发展管理局关于推荐大数据咨询专家人选的通知》转发你们，请于10月15日（周五）前将《重庆市大数据咨询专家申请表》及相关证明材料通过党政内网邮箱报送至区大数据发展局，纸质版材料送至区大数据发展局综合科（南滨大道1999号财富广场1号楼B座1112室）。

附件：《重庆市大数据应用发展管理局关于推荐大数据咨询专家人选的通知》

                     万州区大数据应用发展管理局
                          2022年9月30日

（联系人：傅左二；联系电话：023-58966399）